山东省职业技术教育学会

关于举办 2022 年第一场
课程思政研课会现场展示的通知

各会员单位：

2022年第 一 场课程思政研课会现场展示现定于7月6日

举行， 相关事直通知如下：

一、 会议时间

2022 年7月5日 一 7月7日。7月5日报到，7月6日现

场研课， 7月7日离会。

二、 地点安排

报到地点： 海坊蓝海大饭店（山东省海坊市海城区玉清

街3969 J号〉

研课地点： 山东科技职业学院南院大报告厅（山东省海

坊市海城区福源街3388号〉

三、 参会人员

        省职教学会领导， 全省各职业院校负责课程思政校级领

导、 教务处处长、 思政课教学部门负责人、 四大类专业课教师，

参加现场展示环节教学团队。

四、 参会材料提交事宜